
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H29/11 1,151,065 -514 742 1,246 -504 2,003 2,013 -10 491,583
12 1,150,549 -516 724 1,275 -551 2,251 2,216 35 491,434

H30/1 1,149,529 -1,020 757 1,589 -832 2,184 2,372 -188 491,106
2 1,148,343 -1,186 694 1,399 -705 2,123 2,604 -481 490,702
3 1,143,976 -4,367 656 1,252 -596 6,945 10,716 -3,771 490,425
4 1,144,909 933 602 1,138 -536 6,563 5,094 1,469 492,468
5 1,144,397 -512 746 1,223 -477 2,604 2,639 -35 492,726
6 1,143,795 -602 636 1,012 -376 2,103 2,329 -226 492,672
7 1,143,305 -490 707 1,115 -408 2,609 2,691 -82 492,633
8 1,142,804 -501 735 1,114 -379 2,782 2,904 -122 492,706
9 1,142,943 139 642 1,015 -373 3,085 2,573 512 493,343
10 1,142,443 -500 750 1,310 -560 2,678 2,618 60 493,228
11 1,142,174 -269 698 1,177 -479 2,270 2,060 210 493,359

-8,891 8,347 14,619 -6,272 38,197 40,816 -2,619 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、平成27年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。
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大分県の人口、人口動態の推移
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